
2020年10月1日 

ホームページのリニューアルのお知らせ 

　いつも一般社団法人りむすびのホームページをご利用いただきありがとうございます。


　このたび、ホームぺージをリニューアルしましたので、お知らせいたします。 

　今回のリニューアルでは、皆様にとってより見やすく、情報が探しやすい構成やデザイ
ンに改善いたしました。 

　引き続きご利用のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。今後と
もお役に立てれば幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

　　　【ホームページURL】 
　　　　http://www.rimusubi.com（従来から変更はございません。） 

一般社団法人りむすび


